
Veřejná zakázka 

„Modernizace vybavení pro obory návazné péče v Nemocnici s poliklinikou 

Havířov, p.o.“ 

 

Oznámení o změně zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání 

nabídek 
Dle § 99  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ 

“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

 

 

„Modernizace vybavení pro obory návazné 

péče v Nemocnici s poliklinikou Havířov, p.o.“ 
 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

  

Kontaktní osoba zadavatele:   

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková 

organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) oznamuje tuto změnu zadávací 

dokumentace: 

Zadávací dokumentace se mění v příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Požadované technické 

parametry – Část 4 – Analyzátor moči – 1 ks.  

Nové znění požadovaných technických parametrů pro Část 4 – Analyzátor moči – 1 ks 

je: 

 

 

 

 

http://www.nsphav.cz/


 

ČÁST 4 – Analyzátor moči – 1 ks   

Parametr Ano / Ne 
Reálná 

hodnota 

Kde je uvedeno v nabídce 

(např. strana v katalogu) 

Nová (nerepasovaná)  plně 

automatizovaná linka integrující 

chemické a mikroskopické vyšetření 

nativní moči s vyhodnocovacím SW 

     

Analýza moči chemicky:  vyšetřované 

parametry – pH, specifická  hmotnost, 

proteiny, bilirubin, urobilinogen,  

glukóza, ketolátky, erytrocyty 

(hemoglobin), leukocyty, nitrity, barva a 

zákal.  Princip – reflexní fotometrie 

(diagnostické proužky), příp. 

refraktometrie, turbidimetrie. Zajištění 

potlačení interference kys.  askorbové 

nebo její měření. Možnost rozšíření 

chemického modulu o měření dalších 

parametrů – albumin a kreatinin 

   

Vyšetření močového sedimentu: 

automaticky vyhodnocované kategorie – 

erytrocyty, leukocyty, bakterie, 

kvasinky, epitelie, válce, krystaly, hlen, 

spermie. Princip měření – 

automatizovaní mikroskopie (digitální 

analýza obrazu močových elementů). 

Bližší specifikace elementů (krystaly, 

válce, epitelie) obsluhou 

   

Uzavřená platforma močové linky    

Stabilita proužků na palubě minimálně 3 

dny 
   

Minimální požadovaný objem vzorků do 

3 ml 
   

Rychlost min. 60 vzorků / hod    

Automatické promíchání vzorku před 

pipetováním (nepřípustné promíchávání 

vzduchem) 
   

Integrovaná čtečka čárových kódů pro 

identifikaci vzorků 
   

SW i mechanické propojení chemické a 

mikroskopické části linky 
   

Nezávislost činnosti jednotlivých 

modulů (při poruše jednoho modulu 

zůstává druhý modul funkční) 

   

Možnost porovnání výsledku 

chemického vyšetření a močového 

sedimentu na jedné obrazovce 

   

Kontinuální vkládání vzorků za chodu    



močové linky 

Zálohy primárních dat. Pamět min. 

10000 výsledků vyšetření sedimentů a 

chemického vyš. moči a možnost 

archivace 

   

Napojení do laboratorního informačního 

systému (Open LIMS) 
   

 

Zadavatel uveřejňuje zároveň s tímto oznámením i změnu technické specifikace pro Část 4 VZ 

v souboru Word, který tvoří přílohu č. 1 tohoto oznámení.  

S ohledem na skutečnost, že zadavatelem uvedené změny zadávací dokumentace jsou 

způsobilé rozšířit okruh účastníků zadávacího řízení,  zadavatel stanovuje nově lhůtu 

pro podání nabídek:  27.12.2019 9.00 hod.  

 

Prodloužená lhůta pro podání nabídek (27.12.2019 9.00 hod) se vztahuje na všechny 

části veřejné zakázky.  

 

 

V Havířově, dne 25.11.2019 

                           Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

   příspěvková organizace 

                                                                             Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                        i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 

 

Příloha č. 1 – Požadované technické parametry – část 4 VZ 


		2019-11-22T12:44:36+0100




